http://www.ras.ru/presidium/documents/directions.aspx?ID=e9b69a3c-ef96-4d4b-9783-7bd0fdb2d 363&print=1
© 2025 Российская академия наук

№ 106 от 15.05.2012

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ НАУК

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О частичном изменении состава Президиума Сибирского отделения Российской академии

наук
(представление Отделения)

Президиум Российской академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии со статьей 40 Устава Российской академии наук утвердить председателя Президиума
Федерального государственного бюджетного учреждения науки Якутского научного центра Сибирского
отделения Российской академии наук члена-корреспондента РАН Лебедева Михаила Петровича,
избранного Общим собранием Сибирского отделения Российской академии наук, членом Президиума
Отделения на срок до очередных выборов Президиума Отделения.

2. Внести соответствующие изменения в постановление Президиума РАН от 9 сентября 2008 г. № 481 «Об
утверждении состава Президиума Учреждения Российской академии наук Сибирского отделения РАН».

Вице-президент
Российской академии наук
академик А.Д. Некипелов

Главный учёный секретарь
Президиума Российской академии наук
академик В.В. Костюк

https://www.ras.ru/
https://www.ras.ru/